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اپل از پیشرفتهترین مک بوک خود رونمایی کرد

سرعت بالا، ضخامت اندک، ۷ ساعت باطری بینیاز از شارژ برخی از ویژگیهای ...

سرعت بالا، ضخامت اندک، ۷ ساعت باطری بینیاز از شارژ برخی از ویژگیهای آخرین "مک بوک پرو" کمپانی "اپل" است. ایرادات
دستیار صوتی "سیری" نیز اصلاح شده و سیری بر روی آیپد نیز قابل استفاده خواهد بود.

لپتاپی با سرعت بیشتر، نازکتر، امکان ویدیو چت "فیس تایم" و خدمات "سیری" پیشرفتهتر بر روی آیفون، مهمترین ویژگیهای
آخرین محصولات کمپانی "اپل" است که روز دوشنبه، ۱۱ ژوئن ۲۰۱۲ در شهر سانفرانسیسکو رونمایی شد.

تیم کوک، رئیس هیئت مدیرهی "اپل" از آخرین و پیشرفتهترین "مک بوک پرو" ساخت اپل رونمایی کرد. کوک توضیحات رونمایی را با
;raquo&.این جمله آغاز کرد:&#171; این مجهزترین لپتاپی است که در تاریخ اپل ساختهایم

آخرین مکبوک ساخت اپل، ۱۵.۵ اینچی است و ۱۶ گیگابایت حافظه دارد. مک بوک پرو تازه، ۷۶۸ گیگابایت ذخیره فلش داخلی دارد
و از امروز (سهشنبه ۱۲ ژوئن) راهی بازار میشود.

مکبوکی پرسرعتتر از دیگر لپتاپهای جهان

این لپتاپ که با نام "رتینا مک بوک پرو" شناخته میشود، کیفیت تصویریای بهتر از هر لپتاپ دیگری در بازار دارد. فیل شیلر،
معاون بخش بازاریابی اپل دربارهی این محصول جدید به "سی ان ان" گفت: &#171; این لپتاپ بیش از سایر لپتاپهای فعلی
جهان شارژ باطری را نگاه خواهد داشت. با رتینا مک بوک پرو کاربران میتوانند تا ۷ ساعت بدون نیاز به شارژ مجدد، از لپتاپ خود

;raquo&.استفاده کنند
کمپانی "اپل" که پیش از این سبکترین و نازکترین لپتاپ جهان یعنی "مک بوک ایر" را روانهی بازار کرد، در مراسم رونمایی اعلام
کرد که "رتینا مک بوک پرو" نیز هموزن "مک بوک ایر" است و با همان وزن کم، قابلیتهایی فراتر از محصولات مشابه دیگر در بازار

دارد.

فیل شیلر در نشست رونمایی محصول جدید به خبرنگاران گفت: &#171;رتینا مک بوک پرو از سایر مکبوکهای بازار لااقل ۶۰ درصد
;raquo&.سریعتر است و با مانیتورهای ۱۳ اینچی نیز به بازار عرضه خواهد شد

برخی گزارشهای تاییدنشده حاکی از آن بود که اپل در این نشست، از نسخههای تازهی "مک بوک ایر" نیز رونمایی خواهد کرد. با
اینحال هیچ صحبتی از ارائهی مک بوک ایرهای تازه در این نشست مطرح نشد.

تیم کوک، رئیس هیئتمدیرهی اپل در صحبتهای پایانی خود در نشست رونمایی گفت:&#171;محصولاتی که ما تولید میکنیم با
همراهی اپلیکیشنهایی که شما طراحی میکنید، میتولنند جهان دیجیتال و کیفیت زندگی را به شکلی بنیادی تغییر دهند و فکر

;raquo&.کردن به این امکان باعث میشود که من هر روز با شعف از خواب بیدار شوم

تیم کوک در این نشست اعلام کرد که در حال حاضر بیش از ۴۰۰ میلیون شناسهی کاربری در "اپ استور" که فروشگاه آنلاین برای خرید
اپلیکیشن با استفاده از لپتاپها، آیفون و آیپدهای اپل است، ثبت شده و فعال است.

در حال حاضر بیش از ۶۵۰ هزار اپلیکیشن در "اپ استور" موجود و در دسترس کاربران است. تیم کوک اعلام کرد که "اپ استور" حالا
بیش از هر فروشگاه آنلاین دیگری در عرصهی اینترنت، کاربر دارد.

بعد از مرگ استیو جابز، بنیانگذار و رئیس هیئتمدیرهی پیشین "اپل" که خلاقیت و تلاشهای او "اپل" را به گرانبهاترین شرکت
فنآوری جهان و پیشگام در نوآوریهای دیجیتال تبدیل کرد، این اولین مراسم رونمایی و کنفرانس بزرگ اپل بود. سخنرانیهای

پرشور استیو جابز در مراسمرونمایی از محصولات تازهی اپل، میلیونها بیننده داشت.
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"اپل" اعلام کرد که نسخهی بهروز شده "سیری" اشکالات نسخهی پیشین را ندارد و دستیار صوتی "سیری" حالا قابل استفاده در آیپد
نیز هست.

تحلیلگران فنآوری و اینترنت سخنرانی تیم کوک را مجمموعا "قابل قبول" ارزیابی کردند، هرچند که بیشتر تحلیلگران معتقدند تیم
کوک کاریزمای شخصیتی استیو جابز و شور و هیجان او را ندارد.

دستیار صوتی "سیری" نیز بهروز شد

در نشست رونمایی روز یکشنبه "اپل"، تیم کوک و فیل شینلر از اصلاح ایرادات و بهروز کردن دستیار صوتی "سیری" که ویژهی آیفون
"۴ اس" است نیز خبر دادند. با "سیری" کاربران آیفون ۴ اس میتوانند به شکل صوتی با گوشی در تماس باشند و آیفون به شیوهی

صوتی کاربر را راهنمایی کند.

کاربران انتقادهای بسیاری از این امکان آیفون دارند و میگویند برخلاف وعدههای اپل، این دستیار صوتی عملا کارایی چندانی ندارد و
در بسیاری موارد یا از راهنمایی صوتی کاربر ناتوان است یا به شکلی نادرست و پرابهام به سوال کاربر پاسخ میدهد. حتا یکی از

کاربران در آمریکا از اپل بابت "سیری" شکایت کرده و خواهان غرامت چندهزار دلاری شد.

"اپل" اعلام کرد که نسخهی بهروز شده "سیری" اشکالات نسخهی پیشین را ندارد و دستیار صوتی "سیری" حالا قابل استفاده در آیپد
نیز هست.

اپل گفت که نسخهی پیشرفته سیری بر روی سیستم عامل "آی او اس ۶" که از پاییز آینده بر روی آیفونها و آیپدهای اپل ارائه
میشود، قابل استفاده خواهد بود.

دستیار صوتی "سیری" در حال حاضر به زبانهای انگلیسی، فرانسه و آلمانی ارائه شده است. تیم کوک در این نشست اعلام کرد که
نسخهی بهروز شده به زبانهای چینی، اسپانیایی، ایتالیایی و کرهای نیز ارائه خواهد شد.

در نسخهی تازه کاربران میتوانند استاتوسی را که میخواهند در فیسبوک بنویسند یا توئیت خود را به "سیری" بگویند و این دستیار
صوتی استاتوس موردنظر را، خود تایپ کرده و بهروز میکند. "سیری" در نسخهی پیشرفتهی خود به کاربر گزارش صوتی بازیهای

ورزشی را نیز اعلام کرده و برای مثال میگوید در بازی بسکتبال بین دو تیم، چند گل ردوبدل شده و چه کسانی گل زدهاند.

"اپل" همچنین اعلام کرد که امکان ویدیو چت "فیس تایم" بر روی آیفون و آیپد که در حال حاضر تنها با استفاده از "وای فای" قابل
استفاده است، به زودی با استفاده از اینترنت شبکهای گوشیهای تلفن همراه نیز قابل استفاده خواهد بود.
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